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GRK

1996-12-11 Bilaga 5 till 'Palmeutredningen

Gärningsmannaprofilen (GMP)

Innehållsförteckning

Sid

1 2 3 4

Inledning Sammanfattning Analys Avvikelser

1 2 2 14

1

Inledning

Inledningsvis bör poängteras att detta avsnitt av utrymmesskäl förutsätter att läsaren tagit del av a) "Mordet på Olof Palme - Brottsanalys, Gärningsmannaprofil; Jan Olsson och Ulf Åsgård, RPS Sthlm 1994 (GMP) samt b) Gärningsmannaprofilen, PK PM 11, 1995-10-31 (PK11).

GMP intar en central ställning i senare skeden av Palmeutredningen. Skälen till detta är flera: - den utgör den enda heltäckande sammanställning som finns av hela Palmeutredningen-materialet. En annan scenariooberoende sammanställning finns i OH-format (1994?) avseende vittnesutsagor och delar av händelseförloppet från bostaden till och med flyktvägen. Därutöver finns en sammanställning som gjorts inför rättegångarna mot Christer Pettersson (FU protokoll 1) men den avser av naturliga skäl endast scenariot Christer Pettersson,

den uppges vara avstämd mot Palmeutredningen (åklagare, polis och SÄPO) och "en betydande enighet ha uppnåtts om våra slutsatser” (OÅ s 114), - en presentation av grundläggande fakta i Palmeutredningen har gjorts för FBI:s BSU under tre dagar i januari 1994 i avsikt att ”utvärdera vårt resultat". FBI konstruerade därefter en egen GMP som i allt väsentligt överensstämde med OÅ:s (OÅ s 111 f), - Palmeutredningen (chefsåklagare Anders Helin samt spaningsledaren Hans Ölvebro) har inför PK bekräftat att GMP gett stöd för deras redan tidigare dragna slutsatser att man kan utesluta en konspiration (PK s 11, 13).

I denna bilaga skall vi försöka kvalitetssäkra GMP i vitala delar: - studera de strategiska delarna i GMP både med avseende på utnyttjade metoder och åberopade iakttagelser samt därav dragna slutsatser, - särskilt undersöka vilket stöd som GMP åberopar för att utesluta en konspiration, dvs kv 2 i vår modell respektive ett planerat attentat av EGM, dvs kv 1.
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